

HUOLETONTA ARKEA

KAIKILLE, EI HARVOILLE

ILMAISIA
UIMAHALLI-
VUOROJA
TYÖTTÖMILLE

AKTIIVINEN
VANHUUS

TALOUSKURI HEI-
KENTÄÄ TALOUTTA
- EI PELASTA SITÄ

TOIMIVA
JULKINEN
LIIKENNE

AKTIIVIPASSI
KANGASALLE

HYVÄ LAPSUUS
KAIKILLE,
EI HARVOILLE

PUISTORUOKAILU
LAPSILLE
KESÄISIN

PALVELUJEN
LEIKKAAMINEN
TULEE TODELLA
KALLIIKSI

UUSIA TAPOJA
TYÖLLISTÄÄ

LÄHILUONTO
SÄILYTETTÄVÄ

ERiarvoisuus
EI OLE OK

LISÄÄ
VOKRA-
ASUNTOJA



**vasemmisto
KANGASALA**



Miikka Ekola (sit.)

73

semmiston arvot vastaavat omia arvojani. Tärkeää on heikommassa asemassa olevien ja pienyrittäjien tukeminen. Luokkakoot pitäisi saada riittävän pieniksi ja koulukiusaaminen loppumaan.

Haluan edistää kangasalalaisten etuja ja asemaa, kaupungin pitää tarjota tasavertaiset palvelut kaikille.

58 v. Pienyrittäjä, kolme aikuista lasta.

Lähdin ehdolle Vasemmiston listalle, koska va-

Toni Ilmaniemi

ja Pirhan vähän palveluita käyttävien valiokunnassa.

Vasemmisto on aina ollut minulle se ainoa oikea puolue. Mikään muu puolue ei yhdistä humanismia, vasemmistolaisuutta talousajattelua ja ympäristöpolitiikkaa.

Pääteemani vaaleissa ovat tasa-arvon ajaminen sekä taloudessa että muussa elämässä, ympäristöpolitiikka sekä lasten- ja nuorten asiat.

33 v. Sairaanhoitaja, perheenisä.

Työskentelen leikkausosastolla anestesiohittajana. Olen Kangasalan vasemmiston johtoryhmässä

Heli Kivimäki



78

ja aikuisia riittävästi. Oikeus iltapäivähoitoon pitää palauttaa tokaluokkalaisille, palkata lisää koulunkäynninohjaajia ja maksaa vaateraha päiväkotien työntekijöille.

Haluan toteuttaa ilmaisen puistoruokailukokeilun lapsille ja nuorille ensi kesänä. Talouskuri ja leikkaukset eivät meitä pelasta, vaan pahentavat ihmisten ahdingoa ja vähentävät verotuloja entisestään.

57 v. YTM, sosiaalipsykologi, lastenhoitaja, Kangasalan Vasemmiston pj., hevosenainen, Sahalahti.

Erytisen tärkeää on laadukas varhaiskasvatus ja perusopetus, ryhmäkojen pitää olla kohtuullisia

Jorma Mäntylä



79

lasta. Olen neljättä kautta Kangasalan valtuustossa ja viranomaislautakunnassa. Kangasalan luonto ry:n puheenjohtaja olen ollut 12v. ja varapuheenjohtaja 5v.

Palveluja on yhtiötetty ja yksityistetty, vaikka näyttöä säästöistä ei ole. Työterveyshuollon yksityistä-

71 v. Kaupunginvaltuutettu, eläkeläinen, 3 aikuista



Jari Forsman (sit.)

74

tulevaisuuteen. Paljon köyhemmässä Suomessa kaikki pääsivät lääkäriin maksutta, nyt alkaa olla kiinni siitä, onko sairaalla rahat virtuaalisessa taskussa. Kenenkään ei pidä alistua elämänlaatu heikentävään politiikkaan. Ympäristö, koulutus ja terveydenhuolto ovat tärkeimmät asiat.

66 v. FM, kieltenopettaja, eläkeläinen.

Nykyinen oikeistolainen harvoille hyvää tarjoava politiikka on tuhoamassa suomalaisten uskon yhteiseen

Maarit Fransnell



75

ja palvelut. Nuorten mielen-terveysongelmien ennaltaehkäisy olisi paras sijoitus tulevaisuuteen.

Haluan palveluiden ylettyvän myös haja-asutusalueille sekä riittävän joukkoliikenteen ja vuokra-asuntoihin kohtuulliset vuokrat. Elämme aikaa, jolloin yhteiskunnassamme tuloerot kasvavat liian nopeasti liian suuriksi, näin ei voi jatkua.

44 v. Lähihoitaja kotihoidossa, kolmen lapsen yksinhuoltaja.

Näen hyvin läheltä, millaisia päätöksiä Kangasalla pitäisi tehdä, että ikäihmiset saisivat arvoisensa hoidon

Kasper Hakala



76

la nyt 4 vuotta. Lähdin ehdokkaaksi Vasemmiston listalle, koska me olemme ainoa puolue, joka vastustaa johdonmukaisesti talouskuripolitiikkaa. Kuntavaaleissa päätavoitteitani ovat julkisen liikenteen parantaminen, yrittäjyyden tukeminen sekä Kangasalan vetovoimaisuuden lisääminen.

27 v. Lääkäri, yrittäjä, perheenisä.

Olen asunut Kangasal-

minen aiheutti lähes 1 milj. vuotuiset tappiot, palveluja pitää palauttaa kaupungin omaksi työksi. Liikaa valtaa on siirretty luottamushenkilöiden ulottumattomiin virkamiehille ja osakeyhtiöihin, se on palautettava luottamushenkilöille ja tavallisille asukkailla.

kangasala.vasemmisto.fi



Timo Rautanen

ALUE 2377 81

liiton piirihallituksessa 2009 lähtien 14 kautta, kahtena kautena varapj.

Kangasalla on turvettava tasa-arvoiset kunnan tuottamat palvelut asuin-alueesta riippumatta. Riittävä joukkoliikenne tulisi saada sinne, minne tulee lisää asutustakin, esim. Saarenmaantien varteen.

Kaupungin toimintojen ulkoistaminen yksityisille yrityksille on lopetettava ja otettava takaisin omaan tuotantoon.

60 v. Linja-auton kuljettaja, eläkeläinen, kaksi aikuista lasta. Aikoinaan olin noin 10 vuotta Kangasalan Vasemmistoliliiton puheenjohtaja, Pirkanmaan Vasemmisto-

Heli Ristilä



83

järjestetään kulttuurista, liikuntaa ja päivätoimintaa.

Palvelut pysyvät laadukkaampina, kun niitä ei tuoteta voiton tavoitteluun, vaan tarpeeseen kaupungin omana tuotantona. Ei myydä kaupungin omistuksia. Huolehditaan kaavoituksella, että kaupunki pysyy monimuotoisena niin luonnon kuin asumisen ja yrittämisenkin kannalta.

56 v. Filosofian maisteri, kieltenhuoltaja, järjestösihteeri ja painopinnanvalmistaja.

Tuetaan Kangasalla vanhusten, vammaisten ja muiden heikommassa asemassa olevien hyvää arkea:

Pertti Salo



84

toliliiton kultaisen ansiomerkin vuonna 2022.

Vasemmiston arvot ihmisyydestä, oikeudenmukaisuudesta, tasa-arvosta, rauhasta ja pienituloisten puolustaminen ovat minunkin arvojani.

Kangasalan verotulot pitää suunnata palveluihin ja koulutukseen, takaisin perheiden, ihmisten hyvinvointiin. Ei enää leikkauksia, vaan palveluja paremmiksi.

71 v. Laatoittaja, eläkeläinen. Paljon kokemusta kuntahallinnosta nuorisosihteerinä, -ohjaajana ja kunnanvaltuutettuna. Sain Vasemmis-



Alli Vähätiitto

ALUE 2402 86

29 v. Sosionomi (AMK), sosiaaliohjaaja.

Haluan, että myös pienituloiset voivat asua, harrastaa, nauttia kulttuurista ja liikunnasta Kangasalla.

Kaupungin vuokra-asuntoja on lisättävä, nykyisestä



Erkki Renvall (sit.)

82

tulee olla mahdollisuus hyvään elämään riippumatta varallisuudesta, taustasta tai asemasta. Haluan korostaa asukkaiden kuulemista päätöksenteossa sekä osallistavaa politiikkaa, jossa kaikki pääsevät vaikuttamaan – ei vain harvat ja valitut.

65 v. It-alan toimitusjohtaja, perheenisä, Kuhmalahti.

Haja-asutusalueella asuvana pidän tärkeänä, että lähipalvelut säilytetään ja kehitetään, jotta maaseutu pysyy elinvoimaisena ja houkuttelevana asua.

Maiju Saesvaara (sit.)



85

vat viimeinen niitti, mikä sai lähtemään Vasemmiston ehdokkaaksi. Hyvinvointiyhteiskuntaa pitää vahvistaa, ei heikentää, niin kuin nyt tehdään. Kolmen lapsen äitinä lasten ja nuorten asiat ovat lähellä sydäntäni. Koulujen ja päiväkotien resursseja on parannettava ja myös nuoret tarvitsevat enemmän tukitoimia. Vuorotyötä pitkään tehneenä näen, että työn ja perheen yhteensovittamisessa on paljon parantamista.

36 v. Leipuri, elintarviketöntyöntekijä, kolme lasta.

Olen Tampereen elintarviketöntyöläisten ao:n puheenjohtaja. Viimeaikainen politiikka ja rajut heikennykset leipomoalaa kohtaan oli-

Marja Pekkarinen



80

musta on vuosien saatossa kertynyt monilta muiltakin aloilta. Koulutusta olen saanut metsätalousteknikoksi, puutarhuriksi ja putkiasentajaksi. Minulle on tärkeää TE-palveluiden järjevä järjestäminen ja, harrastajana näyttelijänä, hyvinvoinnin lisääminen vapaan sivistystyön, taiteen ja kulttuurin avulla.

58 v. Henkilökohtainen avustaja, Vehkajärvi

Toimin henkilökohtaisena avustajana, työko-

asuntokannasta huolehdittava ja asuntoja tarjottava myös luottotiedottomille. Asumisneuvontaa on tarjottava kaikille kuntalaisille.

Kulttuuri- ja liikuntapalveluihin pitää lisätä ilmaisia vuoroja ja alennuksia pieni-

tuloisille, eläkeläisille ja työttömille. Työpaikkoja on lisättävä omassa kaupungissa ja osatyökykyisiä pitää tukea työelämään pääsemiseksi.

Myös kotoutumista on tuettava vahvasti.

Hyvinvointi, palvelut ja yhdenvertaisuus

Kangasalan Vasemmiston tavoitteena on mahdollistaa hyvinvointi kaikille – ei harvoille. Teemme politiikkaa, joka tähtää tasa-arvon, yhdenvertaisuuden ja inhimillisyyden kasvuun. Haluamme vähentää kaupunkilaisten kasvavaa taloudellista eriarvoisuutta. Palveluiden alueellinen tasapaino ja palveluverkon kattavuus on yhdenvertaisuuden kannalta välttämätöntä.

Vaikka sosiaali- ja terveystalvet siirtyivät Pirkanmaan hyvinvointialueen järjestettäväksi, kaupungilla on nyt entistäkin suurempi vastuu ehkäistä ennalta mm. mielenterveysongelmia ja yksinäisyyttä. Kaupungin pitää ottaa suurempi rooli kotona asuvien vanhusten tukemisessa.

Mahdollisimman monen pitää päästä nauttimaan kulttuurista ja

liikunnasta varallisuudesta, toimintakyvystä tai asuinpaikasta riippumatta. Esitämme konkreettisenä toivona Aktiivipassin käyttöönottoa. Se edistäisi työttömien ja muiden vähävaraisten kuntalaisten osallistumista ja mahdollistaisi heille julkisen liikenteen käytön. Osallistavan budjetoinnin kautta voidaan järjestää ilmaisia kulttuuritapahtumia, jotka lisäävät yhteisöllisyyttä ja hyödyttävät myös paikallisia yrityksiä.

Kirjastoverkon säilyttäminen vähintään ennallaan on tärkeää. Näin myös syrjemmällä voi edelleen kohdata ihmisiä julkisissa tiloissa, jotka eivät perustu kuluttamiseen. Unicefin Lapsiystävällinen kunta -mallin mukaisesti on tärkeää huolehtia siitä, että myös vähävaraisempien perheiden lapsilla ja nuorilla on varaa

harrastaa. Tämä on huomioitava Uimahallin ja Kangasala-talon lippuhinnoittelussa.

Kangasalan kaupungin pitää rakentaa lisää kohtuuhintaisia vuokra-asuntoja asukkailleen ja kunnostaa vanhoja vuokrataloja. Oikeistohallituksen tekemät sosiaaliturvan leikkaukset ovat kääntäneet asunnottomuuden pitkästä ajasta kasvuun. Kangasalan tulee järjestää ihmisarvoinen asuminen kaikille asukkailleen, myös vähävaraisille.

Kaupungin kannattaa tuottaa palvelut ensisijaisesti itse, tällöin voimme paremmin vaikuttaa palveluiden hintaan ja laatuun. Yksityistäminen ja yhtiöittäminen eivät ole tuoneet luvattuja säästöjä.

Nyt päätetään yhteisistä asioista.

Sillä on väliä, kuka niistä päättää.

Lähiluonto ja ilmastotietoinen politiikka

Kangasalan upea luonto on asukkaille tärkeä ja sillä on suuri merkitys Hiilineutraali Kangasala 2030 -kaupunkistrategian toteuttamisessa. Lähiluonnossa liikkumisen edellytyksiä ja liikkumisen esteettömyyttä tulee tukea.

Vasemmisto haluaa luoda monipuoliset mahdollisuudet luonnossa liikkumiseen investoimalla mm. luistelukenttiin, latuihin, retkiluistelu-

reitteihin sekä ratsastus- ja pyöräilypolkuihin. Laipanmaan lähierämaan varjeleminen on myös tärkeää.

On panostettava toimivaan ja sujuvaan julkiseen liikenteeseen ja siten vähennettävä saastuttavaa yksityisautoilua. Riittävät joukkoliikenteen yhteydet tarvitaan kaikkialta, myös Kuhmalahdelta, Sahalahdelta ja Asemansseudulta.

Varhaiskasvatus, koulutus, työllisyys ja yrittäjyys

Lasten ja nuorten syrjäytyminen, masentuminen ja mielenterveysongelmat eivät lähde yksilöistä vaan syntyvät yhteisöissä ja yhteiskunnassa. Niitä voidaan poliittisilla päätöksillä ehkäistä. Varhaiskasvatukseen, kouluihin sekä lasten ja nuorten harrastuksiin on kohdennettava riittävästi kaupungin varoja. Oppimisvaikeuksiin on saatava tarvittava tuki ajoissa.

Lapsiperheiden lisääntynyt köyhyys ja toimeentulon niukkuus eivät voi olla este osallistua iltapäivätoimintaan, kesäajan toimintoihin tai harrastuksiin. Kangasalan Vasemmisto kannattaa puistoruokailu-

kokeilua kesälle 2025 Tampereen mallin mukaisesti.

Yritystoiminnan ja työllisyyden tukeminen ovat Kangasalan Vasemmiston keskeisiä tavoitteita. Kun työllisyyspalvelut siirtyivät juuri valtiolta kunnille, kaupungin tulee panostaa työllistämiseen rohkeasti uusin tavoin. Toimivia työllistämiskeinoja on etsittävä yhteistyössä paikallisten yritysten kanssa. Yrittäjyys tuo Kangasalle elinvoimaa, mahdollisuuksia ja tunnettavuutta, joten uuden yritystoiminnan aloittaminen ja esimerkiksi ensimmäisen työntekijän palkkaaminen pitää tehdä helpommaksi.



**vasemmisto
KANGASALA**

kangasala.vasemmisto.fi